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Nowa wersja Quest Site Administrator for SharePoint 

 

Quest Software udostępnił nową wersję narzędzia do zarządzania Microsoft SharePoint  

- Quest Site Administrator for SharePoint. Zaktualizowana wersja - jako pierwsze na 

rynku rozwiązanie - umożliwia tworzenie szczegółowych raportów o SharePoint Online w 

Microsoft Office 365 oraz pozwala na kompleksowe i efektywne zarządzanie całym 

środowiskiem SharePoint.  

 
Najnowsza wersja Quest Site Administrator for SharePoint zapewnia szczegółowy 

podgląd środowiska SharePoint w prostym w obsłudze i przejrzystym interfejsie oraz 

pozwala na tworzenie analiz i raportów na temat serwerów i witryn. Administratorzy 

SharePoint mogą przeglądać całą strukturę i zawartość SharePoint za pomocą jednej 

konsoli oraz monitorować aktywność użytkowników, sposób wykorzystania Office 365 czy 

wzrost ilości danych.  

 

Quest Site Administrator for SharePoint ułatwia również przeprowadzenie migracji 

do SharePoint Online, upraszczając i przyspieszając przygotowanie do tego procesu i 

redukując koszty z tym związane. Nowe funkcje raportowania oraz zarządzania 

uprawnieniami, politykami bezpieczeństwa i compliance pozwalają lepiej zarządzać i 

zabezpieczyć wiele instalacji SharePoint, zarówno on-premises, jak i online (w Office 

365).  

 

Bill Evans, wiceprezes i dyrektor generalny, business unit SharePoint, Quest 

Software: 

„Quest Site Administrator for SharePoint to pierwsze na rynku rozwiązanie umożliwiające 

raportowanie o Office 365. Pomaga użytkownikom lepiej zrozumieć i efektywnie 

zarządzać środowiskami SharePoint on-premises i online. Klienci SharePoint mogą teraz 

w prosty i szybki sposób tworzyć szczegółowe raporty oraz analizy, które pozwolą im 

zwiększyć korzyści z inwestycji w Office 365.” 

 

Więcej informacji o Quest Site Administrator for SharePoint: 

http://www.quest.com/site-administrator-for-sharepoint/ 
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Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 
 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 
Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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